	2022年潮阳区城市交通发展奖励资金分配情况表

	序号
	企业名称
	车辆数
	标台数
	安全管理系数总和
	服务质量系数总和
	经营行为系数总和
	补贴资金
（元）

	1
	汕头市潮阳区西园运输服务有限公司
	152
	152
	152
	152
	152
	514825 

	2
	汕头市潮阳汽车运输总公司
	27
	27
	27
	27
	27
	91449 

	3
	汕头市金通汽车运输有限公司
	54
	54
	54
	54
	54
	182899 

	4
	潮阳区交通公共汽车有限公司
	30
	30
	30
	30
	30
	101610 

	5
	汕头市新海潮客运服务有限公司
	30
	30
	30
	30
	30
	101610 

	合计
	293
	293
	293
	293
	293
	992393 
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